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@minvws.nl];IEREDSNNDBEXED @minvws ni);IINEXEDNN.
@minvws.nl]

To:

(EE
From: 5.1.2e

|

Sent: Mon 8/22/2022 1:24:38 PM

Subject: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Received: Mon 8/22/2022 1:24:38 PM

@minvws.nl];

Goed werk, dank!

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel: 06)

E-mail: minvws.nl

ver:ICES BEER neni

Verzonden: maandag 22 augustus 2022 10:31

Aan: ICKETNIN. BREEERN  minvws.l>; INIEEEC) BESET ominvws.ni>
Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Hoi 5.1.2e

Onderstaand en bijgaand ter info.

Input voor BPZ hij het toewijzen van stukken in bijvoorbeeld Marjolein en Delphi.

Groeten,

Van: 5.1.26 ) SEE invws.n >

Verzonden: maandag 8 augustus 2022 12:11

cc: @minvws.nl>; S126 ) IEE eminvws.ni>
Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

In navolging van onderstaande mail vind je in de bijlage een overzicht van wat NC-19 op hoofdlijnen doet en per team + welke

onderwerpen wel/niet bij ons horen. Hopelijk is dit behulpzaam! Mocht je/jullie naar aanleiding van het doc nog vragen hebben,
laat het uiteraard gerust weten.

Groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie Nafase COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

E minvws.nl | M OEE

van: INECECNIN<BEEERN© minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 28 juni 2022 13:54

aan:IEEBEEEDN© invvws i>
Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Ja altijd welkom © vraagstuk zit wel meer op nog overkoepelend tussen alle directies die ‘iets’ met Covid doen.

Dat bespraken we vanochtend ook breder binnen BPZ en daar gaan twee adviseurs ook mee verder.

Jouw info kan ik dan ook naar hen doorsturen.

Groet
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Verzonden: dinsdag 28 juni 2022 10:56

aan:IEE<IBEM© minvws.o>
Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Onderstaande mail kreeg ik doorgezet van

Is het nog handig voor BPZ-collega’s om een organogram/uitleg van de programmadirectie Nafase COVID-19 te krijgen? Zodat ze bij
het toekennen van zaken wat meer context hebben bij wat onze directies wel en niet doet?

Groeten,

Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 17:51

aan:IEE<BCKEDNN© inv i>
Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

van: INEECEECNNNN)EXE0 ninvvs.oi>
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 11:12

Aan: 5.1.2e minvws.nl>

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: woensdag 08 jun. 2022 9:53 AM

aan:INSET minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Hi,

Ik heb het ook nog met PZ besproken, en ze op het hart gedrukt dat ze bij twijfel over de juiste directie met de adviseurs

moeten schakelen zeker als het om alle nieuwe directies gaat (NC-19, PDCO, de covid directies). Die kunnen desnoods ook nog

knoop laten doorhakken door een BR-lid.

Als ik onderstaande mailing zie, dan denk ik wel dat PZ of een BR-lid adviseur het ook niet in 1x goed had kunnen doen met de

informatie die er is. Kan zijn dat de afbakening tussen alle (nieuwe) directie nog niet zo helder is (onderling niet en bij ons niet).

Groet

van:IEEEJEEEEDMN@ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 7 juni 2022 08:52

aan:IEE<IBEEN cinvvs.n)>
Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Wil jij hier even anar kijken?

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein aag
mobiel: 06 |ERIE IEEE minvws.n!

van: INEEEEEDNENN.BERET© invws.ni>
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Verzonden: dinsdag 7 juni 2022 08:25

aan:IEE) SEEM inves n>
Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Goedemorgen [EXE
Zie hieronder. Dit gaat helaas niet helemaal goed. Wat kunnen we doen om vragen bij de “juiste” directie(s) te laten landen? Ik

merk dat NC19 steeds vaker vragen krijgt die niet bij ons thuishoren. En vervolgens worden ze idd “rondgepompt”? Kan BPZ

bijvoorbeeld kijken welke directie eerder betrokken was geweest (obv van verwijzingen naar eerdere kamerstukken)?

Minis van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel: 06)

E-mail: minvws.nl

insdag 7 juni 2022 08:17

) <i minvws.nl>; ) < minvws.IEE invws.ni>
®Dminvws.nl>; 5.IEE2e minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overdracht: VragenformulierCE.-05-2022

[EE

Ja, dit is vervelend. Als ze bij BPZ niet weten wat er met vragen aan moeten, dan sturen ze die gewoon naar NC19. Echter, hier

zijn andere directies aan zet. In ieder geval de directies die klaarblijkelijk recentelijk over dit onderwerp stukken aan de TK

hebben voorbereid. Ik ga dit met Eline bespreken.

Wat ik voorje kan doen is kijken of we jouw emails met de inspectie SZW kunnen vinden. Weet jij of ze in hun email adres

naam @inspectieSZW hebben staan?

Min van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel: 06)

E-mail: minvws.nl

van:IED BEE ois. >

Verzonden: dinsdag 7 juni 2022 07:46

@ minvws.nl>;[512 |JEEM Ce minvws.ni>Aan:

@ minvws.nl>CC:

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Hierbij een mooi voorbeeld van vragen die rond gepompt worden omdat niemand meer weet hoe het zat. Ik weet dat binnen GMT

contact is geweest met de inspectie SZW. lk heb ze ook wel eens gemaild, maar weet echt niet meer hoe het zit en zal dus flink

moeten grasduinen door mijn mail en dat gaat mij heel veel tijd kosten en waarschijnlijk heb ik ook niet het hele verhaal. Hoe

kijken jullie naar deze vragen ook in relatie tot alle onderzoeken die plaatsvinden? Kunnen jullie nog helpen? lk vrees dat ik anders

zal moeten reageren dat wij deze vragen niet kunnen beantwoorden.

Vriendelijke groet

Verzonden met BlackBerry Work
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(www.blackberry.com)

van:INCE)EEEirs ni
Datum: maandag 06 jun. 2022 8:48 PM

eminvws.nl>,[IEEESEENe mins. [IEE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Zie vragen in word-bijlage.

Met vriendelijke groet,

512e 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

*(070) 3407215 | os EE TN H4 |

=IEE ominvws.ni | www.rijksoverheid.nl |

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs
Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

In het kader van het flexwerken, werk ik ook wel eens buiten reguliere kantoortijden en kunt u op die tijdstippen een mail van mij ontvangen. Voel u niet

geroepen deze direct te beantwocrden. lk ontvang uw reactie graag op een later voor u passend moment.

Verzonden: vrijdag 3 juni 2022 17:54

) SEE vs;CRE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Kunnen jullie de vragen nog een keer sturen ?-

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van:EEE)EEE@ minvws.ni>
Verzonden: 3 jun. 2022 17:16

2minvws.nl>;TEE
@minvws.nl>

@minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Zien jullie nog een uitweg?

EES noe suggesties?

Waar kunnen deze vragen opgepikt worden?

GroetEAR
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Datum: vrijdag 03 jun. 2022 4:35 PM

) <EEREER @ minvws.nl>

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Helaas|EEERY

lk zie geen enkel haakje met onze klussen, zou dit onder de noemer kwetsbaren kunnen vallen?

We zouden het graag doen, maar het ligt heel ver buiten ons bereik.

Groet,

5.1.2e

Ministerie van VWS

Datum: vrijdag 03 jun. 2022 4:15 PM

Aan:

Kopie: .

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Hallo ENE) NEE
Onderstaande set van kamervragen is al bij verschillende mensen op het bordje terecht gekomen, maar nergens nog opgepikt.

Vanuit GMT zijn we ook zoekende waar deze vragen het beste opgepikt kunnen worden.

Het betreft vragen rondom de OMT-adviezen over het gebruik van PBM’s in de zorg. Dat gaat buiten de scope van GMT.

Zijn we bij jullie aan het goede adres om deze vragen op te pikken?

Dank groet [ERE

|sie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

~ oJERE= minis.
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Verzonden: vrijdag 3 juni 2022 12:59

Aan:IEEEJEENE minvws.ni>

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Urgentie: Hoog

Hoi IEE

Zoals net besproken zou je toch nog proberen om de KV naar Covid-zorg door te zetten.

Naa 5.1.2¢

Vast bedankt.

Vriendelijke groeten,
5.1.2e

Aan: . ) minvws.nl>; 1. A. @minvws.nl>

CC: 1. ) minvws.nl>; @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Urgentie: Hoog

Ik moet zeggen dat dit buiten de parlementair contactpersonen door ons secretariaat is opgepakt nav de mails aan de diverse

dienstpostbussen en uiteindelijk zijn de vragen inderdaad naar jullie doorgezet.
Ik vraag het nogmaals naEe]
Met vriendelijke groet,

5.1.2¢e 5.1.2e

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

*(070) 3407215 | oc JEHES | TN H4 |

= minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitshewijs
Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

In het kader van het flexwerken, werk ik ook wel eens buiten reguliere kantoortijden en kunt u op die tijdstippen een mail van mij ontvangen. Voel u niet

geroepen deze direct te beantwoorden. lk ontvang uw reactie graag op een later voor u passend moment.

van:INECEECNEXERo inv vis. ol>
Verzonden: donderdag 2 juni 2022 16:33

Aan:

CC: @minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Urgentie: Hoog

IEEE

Zie hieronder reactie van LZ op een set kamervragen die volgens mij al eerder bij jullie langs is geweest. Zou je nog eens willen

afstemmen binnen jouw club? Het is een beetje vervelend dat deze set overal al langs is geweest, maar niemand 'm op wil

pakken. Ik hoop dat je verder komt. Wil je het even laten weten?

@minvws.nl>5.1.2i Functionele emailadres

" minvws.nl>
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Groet en dank, EXEQ

Verzonden: donderdag 2 juni 2022 16:18

@minvws.nl>;[GEER EE minvws.nl>Aan:

@ minvws.nl>CC:

Onderwerp: RE: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Deze set hoort niet bij LZ thuis. Het gaat over toezicht dat de inspectie SZW hield en het gedoogbeleid dat hiermee werd

gevoerd. LZ was hier niet bij betrokken. Het is destijds gemeld in de Kamerbrief van 20-4-2020 (waar Omtzigt ook naar verwijst,

zie bijlage) in een passage in paragraaf 4c. Ik denk dat die door GMT is opgesteld. LZ was daar niet bij betrokken. Ik denk dus

dat de vragen naar GMT moeten, mogelijk samen met WIZ.

van:IEEBEE»0 >
Verzonden: donderdag 2 juni 2022 16:12

@minvws.nl>

a minvws.nl>; [EEN minvws.nl>

Onderwerp: Overdracht: Vragenformulier 31-05-2022

Urgentie: Hoog

Ha EER

Onderstaande, geel gemarkeerde, vragenset is via een omweg vandaag bij ons beland. Vragen zijn aan VWS en SZW. Hier heb

ik inmiddels afgestemd en wij zijn van mening dat t.a.v. het VWS-gedeelte LZ het voortouw zou moeten hebben.

Wil jij dit afstemmen binnen LZ?

Groet en dank, [ERC]

Verzonden: dinsdag 31 mei 2022 15:29

Onderwerp: Vragenformulier 31-05-2022

Attentie DICIO

2022710723

(ingezonden 31 mei 2022)

Vragen van de leden Westerveld en Bouchallikh (beiden GroenLinks) aan de minister voor Langdurige Zorg

en Sport en de staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties over het bericht 'Zonder DigiD

lukt zorgen bijna niet’

Attentie PZO

2022710727

(ingezonden 31 mei 2022)

Vragen van het lid Van den Berg (CDA) aan de minister voor Langdurige Zorg en Sport over financiéle

misstanden bij MartiniZorg


